
  

 

Министерство сельского хозяйства 

        Российской федерации 

                  ФГБОУ ВПО 

              Самарская ГСХА 
 

                       ПРИКАЗ 

          №176-ОД1 от 21.08.2015 г.  

 

На основании решения приемной комиссии от 20 августа, протокол №16, 

приказываю: 

1. Зачислить на 1 курс факультета биотехнологии и ветеринарной медицины 

с 1 сентября 2015 года на специальность 36.05.01 – «Ветеринария» 

1.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Оржеховская Карина Александровна 150 

 

1.2. На договорную форму обучения для получения второго высшего образо-

вания следующих абитуриентов: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

1.  Зорина Людмила Егоровна 72 

2.  Шамсутдинов Марат Рашитович 37 

 

2. Зачислить на 1 курс технологического факультета с 1 сентября 2015 года 

на направление 35.03.07 – «Технология производства и переработки сельско-

хозяйственной продукции» 

2.1. На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов: 
 

№ п/п Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Алмазбек кызы Айчурок 174 

2.  Микличева Анастасия Станиславовна 144 

3.  Некрасова Кристина Александровна 137 

4.  Шарипова Амина Исхаковна 134 

 

 

3. Зачислить на 1 курс технологического факультета с 1 сентября 2015 года 

на направление 38.03.07 – «Товароведение» 

 

 

 

                                                 
1 ОД – основные документы 



  

 

3.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Яровой Евгений Витальевич 204 

2.  Шамко Елена Николаевна 198 

3.  Прохорова Алена Константиновна 197 

4.  Селихова Влада Владимировна 194 

5.  Тагиров Искандер Наильевич 190 

6.  Французова Яна Алексеевна 182 

7.  Молодыко Нина Александровна 181 

8.  Иванова Валерия Александровна 174 

9.  Нечаева Виктория Александровна 159 

10.  Шевченко Вадим Евгеньевич 149 

11.  Ромашова Елизавета Сергеевна 140 

12.  Андреева Диана Ивановна 139 

13.  Казитов Закир Гамзатович 131 

14.  Климова Мария Александровна 112 

 

4. Зачислить на 1 курс инженерного факультета с 1 сентября 2015 года на 

направление 44.03.04 – «Профессиональное обучение» 

4.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Галаев Илья Владимирович 174 

2.  Фортун Тимур Игоревич 164 

3.  Гавриш Игорь Андреевич 164 

4.  Горлова Мария Владимировна 164 

5.  Карачкова Александра Сергеевна 161 

6.  Атакова Мария Юрьевна 154 

 

4.2. На договорную форму обучения для получения второго высшего образо-

вания следующих абитуриентов: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

1.  Семенов Егор Валерьевич 30 

 

5. Зачислить на 1 курс инженерного факультета с 1 сентября 2015 года на 

направление 35.03.06 – «Агроинженерия (академический бакалавриат)» 

 

 

 



  

5.1. На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов: 

 

№  

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Громов Александр Александрович 169 

2.  Николаев Илья Алексеевич 139 

3.  Камаев Артем Сергеевич 135 

4.  Вербич Николай Александрович 134 

5.  Таибов Заир Акбарович 132 

6.  Трофимов Алексей Викторович 131 

7.  Безгин Павел Сергеевич 126 

8.  Давыдов Илья Дмитриевич 122 

 

5.2. На договорную форму обучения для получения второго высшего образо-

вания следующих абитуриентов: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

1.  Францев Сергей Александрович 30 

 

6. Зачислить на 1 курс инженерного факультета с 1 сентября 2015 года на 

направление 35.03.06 – «Агроинженерия (прикладной бакалавриат)» 

6.1. На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов: 

 

№  

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Нехорошев Иван Юрьевич 127 

2.  Могилевский Александр Михайлович 120 

 

7. Зачислить на 1 курс экономического факультета с 1 сентября 2015 года на 

направление 38.03.01 – «Экономика» 

7.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов: 

№  

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Арискина Валерия Александровна 200 

2.  Андреев Игорь Андреевич 173 

3.  Доктор Илья Михайлович 168 

4.  Терентьева Екатерина Юрьевна 131 

 

8. Зачислить на 1 курс факультета Института управленческих технологий и 

аграрного рынка (г. Самара) с 1 сентября 2015 года на направление 38.03.04 – 

«Государственное и муниципальное управление» 

8.1. На договорную очную форму обучения следующих абитуриентов: 

 

 



  

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Денисов Михаил Сергеевич 161 

2.  Алякина Екатерина Николаевна 161 

3.  Астафьева Антонина Михайловна 159 

4.  Русанова Юлия Сергеевна 159 

5.  Хисаева Анастасия Вадимовна 158 

6.  Ерошкина Варвара Андреевна 158 

7.  Тамтура Дмитрий Сергеевич 143 

8.  Широков Владислав Александрович 124 

 

9. Зачислить на 1 курс факультета Института управленческих технологий и 

аграрного рынка (г. Самара) с 1 сентября 2015 года на направление 38.03.02 – 

«Менеджмент» 

9.1. На договорную очную форму обучения следующих абитуриентов: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Овчинников Сергей Сергеевич 170 

2.  Скворцов Роман Геннадьевич 169 

3.  Акимова Мария Николаевна 169 

4.  Попова Екатерина Сергеевна 162 

5.  Косаткин Александр Сергеевич 154 

6.  Панин Александр Александрович 147 

7.  Якимова Анна Серегеевна 131 

8.  Стеценко Илья Петрович 119 

 

 

Председатель приемной комиссии, 

ректор академии, профессор 

 

А.М. Петров 

Ответственный секретарь 

приемной комиссии 

 

Е.В. Буянова 

 

 


